3

Проект
Российская Федерация
Новгородская область
Администрация Солецкого муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от__________ №  _____
г. Сольцы

Об утверждении Положения о материальном поощрении народных дружинников в Солецком муниципальном округе

            В целях создания условий для деятельности народной дружины на территории Солецкого муниципального округа, в соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,частью 1 статьи 26 Федерального закона от 02 апреля 2014 года № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка» областным законом  от 01.12.2014 № 663-ОЗ «О реализации Федерального Закона «Об участии граждан в охране общественного порядка» на территории Новгородской области», Уставом Солецкого муниципального округа Новгородской области, Администрация Солецкого муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
               1. Утвердить прилагаемое Положение о материальном поощрении народных дружинников в Солецком муниципальном округе.
              2.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
              4.  Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.
[bookmark: _GoBack]              5.   Опубликовать постановление в периодичном печатном издании – «Бюллетень Солецкого муниципального округа» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Проект подготовил и завизировал:

	Главный специалист по делам ГО и ЧС

	А.С. Клюева

	(подпись)

Лист согласования прилагается.

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

	Постановление «Об утверждении Положения о материальном поощрении народных дружинников в Солецком муниципального округе»
	от

	№

	(вид документа)

	Дата
поступления
на согласование,
подпись
	Наименование должности, инициалы
и фамилия руководителя, с которым
согласуется проект документа
	Дата и номер документа,  подтверждающего
согласование, или дата
согласования, подпись

	Ведущий специалист- юрист  Администрации  муниципального округа Т.О. Шветова

	Заместитель Главы  администрации Солецкого муниципального округа Т.А. Миронычева

	Заведующая отделом по организационным и общим вопросам Администрации муниципального округа А.С. Семенова

	Заместитель начальника отдела МВД России по Солецкому району М.В. Тимофеев

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

	постановление
	от

	№

	(вид документа)

	Об утверждении Положения о материальном поощрении народных дружинников в Солецком муниципальном округе

	(заголовок к тексту)

	№
п/п
	Наименование адресата (должностное лицо,
структурное подразделение.)
	Количество
экземпляров

	Управление делами Администрация муниципального округа
	1

	Главный специалист  ГО и ЧС
	1

	ОМВД России по Солецкому району
	1

	Главный специалист отдела по делам ГО и ЧС

	А.С. Клюева

	(подпись)